

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Ofício Licitação/2023

PREGÃO PRESENCIAL nº 1/2023. Processo Licitatório nº 02/2023.

Tipo: Menor Preço Global.

À

Assessoria Jurídica da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

São Roque, 06 de março de 2023.

Venho, por meio deste, solicitar a fineza de Vossa Senhoria no sentido de que seja analisado a Minuta de Edital anexo ao Processo Licitatório nº **02/2023**, cujo objeto é o "Aquisição de Aparelho Celular tipo Smartphone".

Nesta republicação, agora com a participação ampliada das empresas, fez-se os ajustes dos itens 5.1 a 5.2.5 e itens 10.9 a 10.9.4.

Atenciosamente,

FERNANDES SANTOS RIBEIRO Assistente de Licitações Compras e Contratos